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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Vi tänkte spela lite
tennis idag. Är det ok
med dig Miscavige?

När jag och hustrun lämnade CoS så tog det bara någon vecka innan några (inte många)
Scientologer sade upp vänskapen. Detta hände bl.a. på Facebook (Facebook är en populär
mötesplats på internet där man kan hålla sig uppdaterad på vad ens vänner gör)

Vi blev ledsna och arga men det gick snart över. De personer som sa upp bekantskapen
gjorde vad de tyckte var rätt – låt dem gå. Men vi visste inte hur några av dessa personer fick
reda på att vi lämnat kyrkan. Vi hade inte sett något officiellt uttalande. Jag misstänkte att
CoS hade gjort någon sorts inofficiellt utskick.

Nu vet vi.

Dotter till min ex-fru

Ett e-mail-utskick gick ut till Scientologer. I utskicket stod det, utan några direkta
förklaringar, att man skulle ta bort min hustru och mig från Facebook. Utskicket kom enligt
uppgift från Monica Röhrig (tidigare Kulin) som jobbar, eller jobbade, i
Malmöorganisationen. Ja, vi vet vem Monica Röhrig är. Hon är dotter till min ex-fru.

Ville bestämma själv vem hon ska vara vän med

Personen som hade fått utskicket och nu berättade det för min hustru sa följande om det:
”Lite konstigt tycker jag. Vill helst bilda min egen uppfattning om vilka jag ska vara vän med här på
FB.”

Miscaviges lakejer kommer kanske aldrig att fatta vad sån't här innebär. Det är inte
regeringar, överstepräster, de oberoende eller media som förstör deras kyrka, det är
handlingar som dessa:

”Skicka ut ett massutskick och säg åt folk att ta bort _____  från Facebook.”

Vet du, jag ogillar de som inte resonerar sig fram till överrenskommelser, jag ogillar det
verkligen. Jag ogillar de som utnyttjar sin position för att stärka sin egen makt. 

Miscaviges skola

Monica Röhrig har gått i Miscaviges skola. Miscavige har förfinat det här. Han har beordrat
medarbetare att ta ut skilsmässa. Han har även gett s.k. separationsorder till medlemmar.
Det finns vittnesmål om dessa saker. 

Det är ett översitteri som liksom står över vanligt översitteri. Här pratar vi inte om en vanlig



översittare. Det här är gigantiska MEGA-översitterifasoner! Om du tänker dig en obehaglig
översittare så är det här en översittarnas översittare, om du förstår? Som en ”super-översittare”,
kanske man kan säga. Det är översittarnas motsvarighet till  Lady Gaga, det är översittarnas
Zlatan, det är översittarnas Google!

Folk har svårt att smälta det här

Monica Röhrig har utnyttjat en position i Scientologikyrkan för att skära av
kommunikationslinjer. Wow! Med vilken rätt? Bara ge en order så där? Vad kommer
härnäst? Ska Monica tala om för folk vilken tid de ska gå och lägga sig nu? Eller hon kanske
har åsikter om var de bor? Är det ok om de lyssnar på Enyas musik?

(Jag minns faktiskt en god vän som fick en rapport på sig för att han
åkte på semester till Turkiet, men den rapporten skrevs av Marion
Sveigaard.)

Det är naturligtvis löjligt. De jag berättat det för har fått problem att smälta det. Jag har sett
det några gånger.

Vi har faktiskt MÅNGA vänner som inte låter en organisation styra
dem i hur de ska leva sina liv. Hur befriande som helst. När man
träffar dem så har de egna tankar som de vågar uttrycka
hursomhelst och de bestämmer själva vilka de ska prata med –
befriande, som sagt. Vi har vänner som äter vilken mat de vill också.

Vad Monica och de andra lakejerna inte fattar är att några av oss som
verkligen observerat och vi som ser deras ageranden från utsidan, vi får
kräkreflexer. Scientologikyrkan manifesterar en attityd om att de har
kunskapen, medvetenheten, kontrollen, förståelsen som inga andra har.
De uttrycker denna attityd med arrogans och övertygelse: 

”INGEN HAR RÄTT ATT IFRÅGASÄTTA OSS! VI VET VILKA DU SKA GILLA, VI
VET VILKA DU SKA UMGÅS MED OCH VI VET HELT ENKELT VAD SOM ÄR BÄST

FÖR DIG!”

Vi går vidare

Samtidigt som det här är något av det märkligaste vi varit med om så kan vi lätt gå vidare.
Dessa lakejer kommer att skapa kräkreflexer hos oss en tid till, men det finns roligare saker
att jobba med. Som någon sa: ”Låt de korkade göra det som de korkade gör.”

Örnen har landat - Stefan Tunedal
30 aug 2010

Vill att du dödar ditt barn:
http://www.kswsverige.org/sunny_pereira_scientologi.pdf

De tänkte äta pizza
idag. Är det ok med
dig Monica, eller
tänker du stoppa dem?


